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UCHWAŁA NR IX / 45 /  2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagradzania za inkaso. 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. 

z 2006 roku Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 

z 2007 roku Nr 109, poz. 747, z 2008 roku Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 

roku Nr 56, poz. 458, oraz z 2010 roku Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 roku Nr 200, 

poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 roku Nr 164, poz. 1365, Nr 143, poz. 1199, Nr 179, 

poz. 1484, z 2006 roku Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 roku Nr 116, poz. 

730, z 2009 roku Nr 56, poz. 458, oraz z 2010 roku Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 ), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. 

U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, zm. przen. z 2009 roku Nr 215, poz. 1674, z 2010 roku Nr 

96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, oraz z 2011 roku Nr 102, poz. 

584) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa w sołectwie Krzykosy przez Pana Maciejewskiego 
Andrzeja oraz w pozostałych sołectwach przez sołtysów i ich małżonków. 

§ 2. 1. Inkasenci, o których mowa powyżej, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania 
podatków odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający 
opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków wraz 
z odsetkami i opłatami prolongacyjnymi. 

3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 2 dni roboczych wpłacić w kasie 
Urzędu Gminy lub odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 3. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 
§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności 

przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek 
bankowy. 
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§ 5. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie, zgodnie z § 2 ust. 3, 
inkasentowi przysługuje wynagrodzenie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie do 14 dnia następnego 
miesiąca po terminie płatności rat ustawowo ustalonych. 

3. Wynagrodzenie wyżej określone nie może przekroczyć jednorazowo kwoty 3.500,00 
zł netto . słownie : trzy tysiące pięćset złotych. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXVII / 166 / 2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 

czerwca 2009 roku w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagradzania za inkaso zmienionej uchwałami : Uchwała Nr XXX / 191 / 
2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 października 2009 roku, Uchwała Nr XXXI / 195 / 
2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 listopada 2009 roku, Uchwała Nr II / 11 /2010 Rady 
Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2010 roku oraz Uchwała Nr VI / 28 / 2011 Rady 
Gminy w Gardei z dnia 27 kwietnia 2011 roku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał
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Załącznik do Uchwały Nr IX / 45 /  2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

STAWKI 
wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso 

- podatku rolnego od osób fizycznych, 
- podatku leśnego od osób fizycznych. 
- podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 
1. Bądki - 9,2 % 
2.Cygany - 9,2 % 
3.Czarne Dolne - 9,4 % 
4.Czarne Górne - 9,3 % 
5.Czarne Małe I - 9,4 % 
6.Czarne Małe II - 9,4 % 
7.Gardeja I - 9,3 % 
8. Gardeja II - 9,4 % 
9. Gardeja III - 9,4 % 
10. Jaromierz - 9,6 % 
11. Klasztorek - 9,4 % 
12. Krzykosy - 9,6 % 
13. Morawy - 9,4 % 
14. Nowa Wioska - 9,4 % 
15. Otłowiec - 9,2 % 
16. Otłówko - 9,4 % 
17. Otoczyn - 9,6 % 
18. Pawłowo - 9,3 % 
19. Rozajny - 9,3 % 
20. Rozajny Małe - 9,4 % 
21. Trumieje - 9,4 % 
22. Wandowo - 9,3 % 
23. Wracławek - 9,4 % 
24. Zebrdowo - 9,4 % 


